
Plynové infr a zářiče 

TePlovzDUŠné JeDnoTK y

Teplovzdušná plynová jednotka
MINIGAZ MH

a) jednostupňová, b) dvoustupňová, c) s plynulou modulací

Vratová clona 
MRA

Kabinetní teplovzdušná jednotka
GVE

Teplovzdušná plynová jednotka
MINIGAZ MH se směšovací komorou

Teplovzdušná plynová jednotka
MINIGAZ AC

inTeligenTní
vyTáPění hal

kondenzačnívytápěcí větrací stacionární vratové clony

nízkoteplotní
dvoustupňové modulační

Nízkoteplotní plynový infrazářič
TERMSTAR – TS 3000

Nízkoteplotní plynový infrazářič
TERMSTAR – TS 2000

tMAVÉ
tvar U tvar I izolované

Tmavý plynový infrazářič
SOLARTUBE TUE

Tmavý plynový infrazářič
SOLARTUBE TUE HP

Tmavý plynový infrazářič
SOLARTUBE TLE

SVĚtlÉ
jednostupňové

dvoustupňové

Světlý plynový infrazářič
SRII x1 

Světlý plynový infrazářič
SRII x2



klíč
    k tepelné
          pohodě

energetickÉ Služby

pro všechna dodávaná zařízení zajišťujeme kompletní 
služby záručního i pozáručního servisu zahrnující: 
perioDickou ÚDržbu, kontroly, reVize, 
zÁruČní i pozÁruČní oprAVy A DoDÁVky 
nÁHrADnícH DílŮ.

naši dlouhodobě školení specialisté jsou držiteli 
všech potřebných osvědčení a jsou vybaveni: 
servisními vozidly, technikou pro práce ve výškách, 
speciálními přístroji.

nAŠi zÁkAzníci

od roku 1997 jsme dodali zařízení pro vytápění 
desítkám významných podniků v celé Čr, včetně 
decentralizace zásobování teplem rozsáhlých areálů. 
Stejně kvalitní péči ale věnujeme menším a malým 
projektům.
k našim spokojeným zákazníkům patří například 

www.omnitherm.cz

Dodáváme celosvětově
rozšířené výrobky.

obcHoDní zAStoupení 
VÝznAMnÝcH VÝrobcŮ

Společnost oMnitHerM, a. s. 
bezprostředně spolupracuje s před-
ními výrobci plynových zařízení pro 
vytápění formou výhradního zastou-
pení pro český trh.

  Společnost elterM se specializuje na nízkoteplotní 
plynoVÉ inFrAzÁŘiČe S recirkulAcí SpAlin, které 
vyrábí od roku 1991. Díky zaměření na tento druh zařízení 
dosáhl nejvyšší úrovně technického vývoje a kvality.
Sortiment pokrývá spektrum výkonů od 30kW do 300 kW 
s délkou sálavých pásů od 10 m do 240 m. Výrobky jsou 
dodávány, do zemí eVropSkÉ unie, ukrAJiny, ruSkA, 
SrbSkA, korey, JAponSkA A Číny.

  Společnost SolAronicS má tradici ve výrobě 
plynových zařízení od roku 1970. Široký sortiment 
pro vytápění hal zahrnuje zejména: SVĚtlÉ plynoVÉ 
inFrAzÁŘiČe, tMAVÉ plynoVÉ inFrAzÁŘiČe, 
teploVzDuŠnÉ plynoVÉ JeDnotky. Dlouhá tradice 
výroby dala vzniknout řadě originálních konstrukčních 
řešení, jejichž výslednicí je vynikající poměr kvality a ceny. 
Výrobce má zastoupení například v zemích eVropSkÉ 
unie, brAzílii, cHile, ArgentinĚ, ruSku, ukrAJinĚ, 
bĚloruSku, turecku, ČínĚ,  kAzAcHStÁnu, 
libAnonu.

koMpleXní reAlizAce

zajišťujeme nejen dodávky zařízení, ale i komplexní 
realizace projektů v následujících oblastech:
VytÁpĚní HAl, plynoVÉ kotelny, VĚtrÁní
A VzDucHotecHnikA, plynoFikAce obJektŮ. 

Jsme držiteli potřebných oprávnění a osvědčení 
pro montáže a opravy plynových spotřebičů, 
revize plynových spotřebičů, práce na elektrických 
zařízeních, práce ve výškách a další. klademe důraz 
na oblast bozp a po včetně prevence rizik.


